
MOVA Invest ApS

CVR-nr.: 42608181

Brunbjergvej 4
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2025

Jacob Stæhr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOVA Invest ApS
Brunbjergvej 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 42608181
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.938
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.938
Ordinært resultat før skat		0	-5.938
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	-5.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-5.938
I alt		0	-5.938

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		380.000	380.000
Finansielle aktiver i alt		380.000	380.000
Langfristede aktiver i alt		380.000	380.000
AKTIVER I ALT		380.000	380.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-45.938	-45.938
Egenkapital i alt		-5.938	-5.938
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		291.282	291.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.656	94.656
Kortfristede forpligtelser i alt		385.938	385.938
Forpligtelser i alt		385.938	380.000
PASSIVER I ALT		380.000	380.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1